Se notifică, că alesul în
tenoarea §-lui 8 din „Reg." va ave a presta văduvei
preotese jumătate din venitele paroehiei până la ani
versarea zilei răposării preotului loan Morar.

Dat în şedinţa estraord. a comitetului parochial
gr.-or. român din Târnova, ţinută la 25 Aug. (7 Sept.)
1902.

2—3 Comitetul parochial.

în conţelegere eu mine: GEORGE POPOVICÎ m. p.,
protopresbiter.

—•—